ỦY BAN NHÂN DÂN
HUYỆN NGA SƠN

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số: 33/TB-UBND                             Nga sơn, ngày 10 tháng 4 năm 2015

THÔNG BÁO
về việc xây dựng Cụm tin trên địa bàn huyện Nga Sơn

Hưởng ứng Năm Du lịch quốc gia 2015- Thanh Hóa, nhằm quảng bá tiềm năng
du lịch Nga Sơn và tuyên truyền về Đại hội Đảng bộ các cấp trong toàn huyện. Đồng
thời, tuyên truyền sâu rộng trong nhân dân và tạo ấn tượng sâu sắc đối với du khách
đến Nga Sơn bằng hình ảnh.

UBND huyện Nga Sơn thực hiện xây 03 Cụm tin  trong huyện tại 03 địa điểm
sau đây: Điền Hộ, Ngã Tư sy, Công ty TNHH Winner Vina.

Riêng Cụm tin xây dựng tại Công ty TNHH Winner Vina vị trí đặt Cụm tin là
hàng lang đường Tỉnh lộ 508, giáp tường nhà máy về phía Đông.

Vậy Văn phòng HĐND&UBND huyện Nga Sơn thông báo để đơn vị và cá nhân
có liên quan biết, thực hiện./.

Nơi nhận:                                                                                         TL. CHỦ TỊCH
- Chủ tịch, các phó Chủ tịch UBND huyện (BC);                         CHÁNH VĂN PHÒNG
- Các đơn vị có liên quan (T/h);
- Lưu: VT.

                                                                                                                    Trịnh Ngọc Niên